
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 
Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZIO PER L’ATTUAZIONE DEL WELFARE 

 

Determinazione n.34  del  12.09.2013 
 
 

 
 

Reg. pubb. n. _______ del 20/09/2013 
 

 
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 
 

Oggetto: Servizio di trasporto scolastico. Attività di assistenza e controllo – Impegno di 
spesa acquisto buoni pasto. Cig. Z820B73F40. 
 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n.54 del 15.10.2012 con la quale era stato 
istituito il servizio di accompagnamento e di assistenza degli alunni della scuola dell’infanzia che 
usufruiscono del servizio di trasporto scolastico. 
 
RICHIAMATA, altresì, la deliberazione della Giunta comunale n.20 del 29.08.2013. 
 
RAVVISATA la necessità di acquistare buoni pasto da attribuire per le prestazioni svolte nell’anno 
scolastico 2012/2013. 
 
ATTESO che presso il sito internet www.acquistinrete.it  non è operativa la convenzione per 
l’acquisto di buoni mensa. 
 
Effettuata un’indagine di mercato e appurato che la ditta QUI! GROUP Spa offre il maggior ribasso 
sul valore nominale di €.5,29, pari al 17,19%. 
 
FATTI gli opportuni conteggi circa il numero dei buoni mensa da attribuire. 
 
ATTESO che occorre procedere all’acquisto di n.120 buoni pasto, dal valore nominale di €.5,29, per 
un importo di €.546,70, Iva compresa, dalla ditta QUI! GROUP Spa. 
 
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n.267; 

 
DETERMINA 

 
Di acquistare dalla Ditta QUI! GROUP Spa – Via XX Settembre n.29 -  Genova, non essendo al 
momento attiva la convenzione sul sito internet www.acquistinrete.it – n. 120 buoni pasto del valore 



nominale di €.5,29, sconto del 17,19%, + Iva 4%. 
 
Di dare atto che la spesa di €.546,70 trova imputazione nel Bilancio 2013 all’intervento 1.10.04.03 
(cap.1873). 
 
Di imputare il predetto importo all’intervento 1.10.04.03, Capitolo 1873 del bilancio di previsione 
2013. 
 
Dei contenuti  del presente atto sarà data informazione  sul sito web del Comune nella sezione 
amministrazione trasparente alla sottosezione bandi di gara e contratti. 
 

 
 

 
                                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                     (Barbara CAVIGIOLO) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Comune di GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario  

  
(art.151, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000) 

 
 VISTO: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa 
prevista nella presente determinazione. 
 
 Granozzo, 12/09/2013 
 
 
                                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                              (Ivana BARBAGLIA) 
 
 
     


